SextaFeira, 17 de Junho de 2022  Edição nº 263

SextaFeira

17 de Junho de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

PRIMEIRO ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2022, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de dedetização (desratização,

descupinização, desinsetização e expurgo) para a manutenção das Secretarias Municipais do município

de Bom Jesus da Serra, Bahia, que seria realizado no dia 17/06/2022 às 09:00hs, no site www.licitacoes-

e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 29/06/2022 às 09:00 hs na mesma plataforma. Flórence de

Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 15/06/2022.

SextaFeira

17 de Junho de 2022

Edição nº 263

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, com base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Tomada de Preços nº

004/2022 – Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de obra de construção de

Areninha 50x30m no município de Bom Jesus da Serra - Bahia, objeto do convênio firmado com a

Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB, para a Empresa: CAETANO ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 26.729.363/0001-09, com um valor global de R$ 962.805,12 (novecentos e sessenta e dois mil

oitocentos e cinco reais e doze centavos). Valor Global da Licitação R$ 962.805,12 (novecentos e sessenta e

dois mil oitocentos e cinco reais e doze centavos). Adjudicado o objeto no dia 17 de junho de 2022. Bom

Jesus da Serra, Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

SextaFeira

17 de Junho de 2022

Edição nº 263

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto da Tomada de Preços nº

004/2022 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de obra de

construção de Areninha 50x30m no município de Bom Jesus da Serra - Bahia, para a Empresa: CAETANO

ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 26.729.363/0001-09, com um valor global de R$ 962.805,12 (novecentos e

sessenta e dois mil oitocentos e cinco reais e doze centavos). Valor Global da Licitação R$ 962.805,12

(novecentos e sessenta e dois mil oitocentos e cinco reais e doze centavos). A Prefeitura Municipal de Bom

Jesus da Serra HOMOLOGA o referido processo em 17/06/2022. Bom Jesus da Serra, Jornando Vilasboas

Alves - Prefeito Municipal.

SextaFeira

17 de Junho de 2022

Edição nº 263

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042-6/2022 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – CAETANO

ENGENHARIA LTDA CNPJ: 26.729.363/0001-09 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de

engenharia para execução de obra de construção de Areninha 50x30m no município de Bom Jesus da Serra

- Bahia, objeto do convênio firmado com a Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB;

Data do Contrato 17/06/2022; Prazo: 6 (seis) meses; Valor Global do Contrato R$ 962.805,12 (novecentos e

sessenta e dois mil oitocentos e cinco reais e doze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 17 de junho de 2022 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito

Municipal.

		2022-06-17T16:35:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO